
USNESENÍ č. 33 /03/ 2017 
 Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 14. března 2017.   

  

           SCHVALUJE  :   
    

    

  1.  Program a ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitel. obce ze dne 14.3. 2017-více zápis na obci. 

  2.  ČEZ Distribuce a Obec Žižice smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti k NN Drnov.  

  3.  Komerční banka, a.s. a Obec Žižice-schválení dodatku ke smlouvě pro rok 2018 - sleva Profi účet.  

  4.  Záměr o pronájmu sportovního areálu Žižicka dle vyvěšeného záměru na ÚD obce Žižice. 

  5.  Nájemní smlouvu sportovního areálu Žižicka dle vyvěš. záměru mezi Obec Žižice a FK Žižice.  

  6.  Obec Žižice bude pořizovat osobní vozidlo (tažné zařízení) a vozíkem maximálně do ceny  

       100.000,-Kč pro účely úklidu Žižicka. 

  7.  Obec Žižice uzavře smlouvu s Úřadem práce na Veřejnou službu maximálně na 4 uchazeče. 

  8.   Podání dotace Obec Žižice – Operační program zaměstnanost-řešení lokální nezaměstnanosti.  

        Celkové výdaje 776.250,-Kč  - možné vlastní zdroje 38.812,-Kč – podáno přes Přemyslovské   

       Střední Čechy – název projektu: Udržujme obec. 

  9.  Zastupitelstvo rozhodlo poměrem hlasů 6 pro (1 omluven), že schvalovaná účetní závěrka obce  

       Žižice poskytuje v rozsahu skutečností posuzovaných podle § 4 vyhlášky č. 220/2006 Sb., věrný a  

       poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace obce Ž ižice a účetní závěrku schvaluje.  

       zastupitelstvo současně rozhodlo o převedení výsledku hospodaření běžného účetního období ve  

       výši 3.257.740,57 Kč v roce 2016 na účet 432-výsledek hospodaření minulých účet. období.  

10. Zastupitelstvo obce Žižice schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace MŠ Žižice za rok   

      2016, hospodářský výsledek ve výši 46.849,75 Kč, zisk jeho rozdělení do rezervního fondu   

      v plné výši 46.849,75 Kč. 

11. Obec Žižice a FK Žižice - schv. veřejnoprávní smlouvy č. 5/2017 o poskytnutí dotace z rozpočtu  

       obce Žižice na rok 2017 vše dle žádosti a schváleného rozpočtu na rok 2017 ve výši 49.000,-Kč.  

12. Obec Žižice poskytnutí vyplacení daru ples obcí Žižicka na vystoupení orientálního tance ve výši  

      2.000,-Kč a za zvěřinu ve výši 1.500,-Kč – vše hrazeno ze vstupného na ples. 

13. Souhlas s uzavřením smlouvy darovací na bezúplatný převod pozemků v k.ú. Luníkov, dle  

       geometrického plánu č. 86-12-2017, Ing. Danda a souhlas pro starostu k podpisu této smlouvy. 

       Obec Žižice a Středočeský kraj, krajská údržba silnic Stř. kraje příspěvková organizace-pozemky  

      pod chodníky v k.ú. Luníkov.  

14. Rozpočtové opatření č. 03 obce Žižice v roce 2017 – více zpráva na obci. 

   

           NESCHVALUJE  :  

     

  1.  Příspěvek pro Svaz tělesně postižené MO Slaný – příspěvek na činnost za Žižické občany.  

  2.  Příspěvek (spolufinancování) na vybudování vjezdu pro RD č. p. 7 v k. ú. Luníkov.  

  

           NA  VĚDOMÍ  : 

   

  1.  KÚ Stř. kraj,odbor dopr.- rozhodnutí veř. vyhl. stav. povolení - hlavní trasa silnice 1/16. 

  2.  Ing. K. Lindová, Drnov – trvalé stanoviště na pozemku p. č. 38a 35/1 v k .ú. Drnov. 

  3.  Obec Žižice-urgence opětovná žádost na Státní poz. úřad-převod  2 pozemků v k. ú. Žižice.  

  4.  Instav Mediia, s.r.o. - žádost o sdělení dle 106/1999.,Sb - starosta odpovězeno 14. 3. 2017.  

  5.  Obec Žižice-žádost o nové setkání s ŘSD ČR ohledně zahájení akce oprava komunikace průtah   

       v obci Vítov a součinnost s akcí kanalizační řády v komunikaci 1/16 v dané obci. 

  6.  Měú Slaný, dopr.-rozhodnutí-povolení zvláštní užívání komunikace v obci Luníkov v majetku   

       kraje  - akce nové chodníky v obci do konce 05/2017.  

  7.  Měú Slaný, st.,územ. plán.-vyjádř. k informaci k současnému ÚP obce Žižice-pro obec Žižice.  

  8.  Včelí farma Nosálovi, Zlonice - trvalé stanoviště včelstev na poz. p.č. 455/58 v k.ú. Žižice.  

 



  9.  ŘSD ČR –vyjádření co je třeba učinit po vydání zvláštní uzávěry komunikace 1/16 v obci  

       Luníkov-světelná signalizace zajišťuje spol. ADSUM, Obec Žižice a ŘSD, ČR.  

10.  Hrdlička spol.s.r.o.-pozemkové úpravy na Žižicku-společné jednání v k.ú. Vítov – obec se  

       omluvila a písemně požádala o skutečné zaměření Červeného potoka v k. ú. Vítov.  

11.  KS montáže, s.r.o., Beroun-projednání dokumentace-Žižice TS u hřiště, posílení NN a kNN  

       vyjádření odesláno-žádost součinnost s ŘSD ČR-ohledně obchvatu trasa dešťové vody. 

12.  Informace Terra Prosperita (kasárna Drnov (přizváni nájemci bunkru) – hlavní téma řešení   

       pozemků nad bunkrem – shoda, tyto pozemky by měli být TP, 21.3.2017 pracovní schůzka   

        s majiteli pozemků nad bunkrem - bude vedena rozprava nad konečnou cenou za tyto pozemky.   

13.  Vedena 1. jednání nad možností založení sboru dobrovolných hasičů v obci Žižice. – na obec se  

        dostavili pánové Cestr a T. Podrazký. Obec byla informována, že mezi obyvatelstvem Žižicka je  

        velký zájem (přes 30 lidí). Založení sboru je velmi složité a i nákladné – veškeré náklady jdou za   

       obcí – je třeba se řídit metodikou pro zřizování jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí - 

        rozdělení úkolů a zástupci se opětovně dostaví na další ZO – jednání potrvají několik měsíců.  

14.  Opětovně vedena rozprava nad žádostí o odprodej části obecních pozemků p.č.7/3 a 7/1 v k.ú. 

        Žižice a po vyslechnutí zájemce o tyto pozemky a obcí předložené žádosti o řešení pozemku před  

       bytovku čp. 9, aby část pozemku p.č. 667/1  byla převedena na majitele bytovky- vysloven  

        souhlas všech tří stran-ZO obce nemá takto připomínek a pokud dojde k celkové shodě může být  

       připraven záměr o prodeji části pozemků p.č.  7/3 a 7/1 v k.ú. Žižice.  

15.  Na jednání zastupitelstva se dostavili zástupci z RD, kteří bydlí za OÚ-přítomni p. Podrazký, p.   

       Novotný, p. Žáček a p. Švěc – slovo si vzal starosta, že v této lokalitě již několik let slibuje  

        upravit povrch cesty. Místostarosta obce vede se spoluobčany jednání, jak situaci vyřešit   

        v současné době oslovil 5 firem o cenovou nabídku - vedena rozprava napříč zastupitelstva –   

       závěr v nejbližší době obec provede dvě sondáže v daném místě a pak povedeme společná   

       jednání k vyřešení daného problému – k jednání bude přizván i majitel poz. p. č. 109/14.  

16.  ČOV Žižice, III. stavba –kanalizační řády v obci Drnov-jsou již komplexně hotovy – oprava  

        komunikace ve zprávě kraje se uskuteční začátkem dubna.  // Kanalizační řády v obci Vítov –  

        budou zahájeny na přelomu 04-05/2017.  // IV. stavba kanalizační řády v obci Osluchov – již  

        víme, že bude několik změn ohledně trasy kanalizace z tohoto důvodu zástupci INGAS Praha  

        navštíví začátkem dubna obec a zahájíme přípravu změny územního rozhodnutí na tuto stavbu.  

       Plynule pak přejdeme do stavebního řízení na tuto stavbu – dokončení 2018.   

17.  Informace jarní odpady na Žižicku termíny takto : 8. 4. 2017 – celostátní akce ukliďme Česko u  

        nás Žižicko – 14. 4. 2017 FK Žižice sběr železa – 22. 4. 2017 velkoobjemový odpad na celém   

       Žižicku, opět drtícím vozem a 29. 4. 2017 nebezpečný odpad na celém Žižicku.  

18.  Zápis do MŠ Žižice se uskuteční dne 11. 5. 2017 – leták je na webových stránkách obce.  

  

             ZAJISTÍ  A UKLÁDA  :  
  

1. Starosta obce, povede dále jednání se Státním pozemkovým úřadem o možný převod dvou 

pozemků do majetku obce Žižice a to v k. ú. Žižice.  

 

 

 

Usnesení vyhotoveno dne 21. 3. 2017 starostou obce Vratislavem Rubešem   ………………… 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu Ing. Lindová a p. Koten   ………………………………………… 


